受益者代理人選任の申出及び指定書

受託者　・・・・　様

　私は、令和・・年・・月・・日付・・法務局所属公証人・・・作成に係る令和・・年
第・・・号信託契約公正証書による信託契約（以下「本契約」という。）第・・条第・・項に基づき、次に掲げる下記のとおり、私の受益者代理人を選任したく申し出ます。

記
　私の受益者代理人として、以下の者を指定します。

住　所　【受益者代理人の住所】
氏　名　【受益者代理人の氏名】
以上

令和・・年・・月・・日

　　受益者
【住所】

【氏名】　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]

前記内容を確認し、受益者代理人への就任を承諾します。

令和・・年・・月・・日

　　　　住　所　【受益者代理人の住所】

　氏　名　【受益者代理人の氏名】　　　　　　㊞

上記通知を受け、内容を確認しました。

令和・・年・・月・・日

受託者
　　　【住所】

　　　【氏名】　　　　　　　　　　　　　　　　㊞